РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ | p | i  ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Государственное автономное учреждение культуры
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ФОЛЬКЛОРНЫЙ АНСАМБЛЬ

_____________________ ПЕСНИ И ТАНЦА«НОХЧО»_____________________
Чеченская Республика, г.Грозный, тел.(факс) 871222-58-14
ул.Деловая 19/65 E-mail: nohcho-2000@mail.ru

ПРИКАЗ №I //-///с а /

« / / » е /  2016 г.

О распределении обязанностей между
директором и заместителем директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение обязанностей между директором и заместителем
директора (Приложение №1).

2. Утвердить организационную структуру ГАУК «ГФАП и Т
«Нохчо»(Приложение№2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.А.Ахмадов

mailto:nohcho-2000@mail.ru